

# **DDB Copenhagen A/S**

**Møntergade 1, 2., 1116 København K**

**CVR-nr. 10 39 52 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

---

Lars Niclas Melin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** DDB Copenhagen A/S  
Møntergade 1, 2.  
1116 København K

CVR-nr.: 10 39 52 83  
Stiftet: 15. august 1986  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Lars Niclas Melin, Formand  
Mikkel Rahbek Jønsson  
Tim Fremmich Andresen

**Direktion** Mikkel Rahbek Jønsson, Adm. Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via digitale medier at drive reklamebureauvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed,

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.275 kr. mod -13.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.581 kr. mod -13.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke det aflagte regnskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.275</b>	<b>-13.600</b>
Andre finansielle indtægter	426	1.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-5.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.850</b>	<b>-17.348</b>
Skat af årets resultat	3.269	3.491
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.581</b>	<b>-13.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.581	-13.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.581</b>	<b>-13.857</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.671.066	1.673.376
	Udskudte skatteaktiver	744	1.127
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.652	2.690
	Tilgodehavender i alt	<u>1.675.462</u>	<u>1.677.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.229</u>	<u>38.079</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.703.691</b></u>	<u><b>1.715.272</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.703.691</b></u>	<u><b>1.715.272</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	191.691	203.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.691.691</b>	<b>1.703.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.703.691</b>	<b>1.715.272</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	217.129	1.717.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.857	-13.857
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	203.272	1.703.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.581	-11.581
	<b>1.500.000</b>	<b>191.691</b>	<b>1.691.691</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>5.001</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>5.001</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NORD DDB Copenhagen ApS, CVR-nr. 24256944, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


